


-  Business hours -営業時間 午前10時 - 午後4時
ラストオーダー Last order

ソフトクリームバニラ
600円 600円 600円

アサヒスーパードライ 720円

ソフトクリームチョコバニラ ソフトクリーム抹茶

食堂車メニュー食堂車メニュー
【ソフトクリーム】  Soft serve ice cream

ペプシコーラ

アップルジュース

オレンジジュース

オレンジソーダ

メロンソーダ

烏龍茶

コーヒー（ホット・アイス）

Pepsi cola

Apple juice

Orange juice

Orange soda

Melon soda

Oolong tea

Coffee（hot・cold）

Green tea(Ekiben style)

Craft Beer

Vanilla Chocolate & Vanilla Matcha

500円
500円
500円
500円
500円
500円
500円

昔懐かしいお茶 200円

【ソフトドリンク】 Soft drink

【ビール】 Beer

※写真はイメージです。 ※価格はすベて税込です。 ※アレルギーは販売員にお尋ねください。

〈10am - 4pm〉
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